Estado do Rio Grande do Sul

Município de Herveiras

Poder Executivo

“ DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Rua Germano Winck, 525 – Centro – CEP 96888-000 – Herveiras/RS – Fones: 0xx51 31205671/5672

e-mail: administracao@herveiras.rs.gov.br - Site: www.herveiras.rs.gov.br

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2023

EDITAL 087-2023

NAZARIO RUBI KUENTZER, Prefeito Municipal de Herveiras/RS, no uso

de suas atribuições que lhe confere a Legislação em vigor, TORNA PÚBLICO, a todos os

interessados a prorrogação do prazo de inscrição para até as 23h59min do dia 17 de

novembro de 2023, aos interessados em realizar a inscrição no Processo Seletivo

Simplificado 007/2023, para os cargos de Médico – 20h/s, Médico Ginecologista e Obstetra –

8h/s e Farmacêutico.

Gabinete do Prefeito, 13 de novembro de 2023.

Nazario Rubi Kuentzer

Prefeito Municipal